
 
 

 
 

 Circolare n. 126 Solbiate Olona, 15/02/2021 

 

 

 Ai docenti 

 IC Moro 

 Solbiate Olona 

  

 

 

Oggetto: Attivazione corsi di formazione “Formiamoci sul digitale” 

 

Si comunica che, in ottemperanza alla delibera n. 9 del Collegio dei docenti in seduta del 

16/12/2020, sono stati attivati i corsi di “Formiamoci sul digitale”, coordinati 

dall’animatore digitale e organizzati per l’ambito 35 dal polo per la formazione digitale. 

Le cinque attività formative, tenute da esperti esterni e rivolte a docenti di tutti i segmenti 

di scuola, sono le seguenti: 

CORSO 
DURATA 

(ORE) 
GIORNI 

FASCIA 

ORARIA 

Strategie attive per una didattica integrata tra 

presenza e distanza 
12 

12/02/2021 

23/02/2021 

05/03/2021 

09/03/2021 

16.00 – 19.00 

Storia e geografia 12 

23/03/2021 

16/04/2021 

23/04/2021 

30/04/2021 

16.00 – 19.00 

Lavagne digitali 2 12/03/2021 14.30 – 16.30 

Geogebra 2 02/03/2021 16.00 – 18.00 

Liveworksheets 2 15/03/2021 17.00 – 19.00 

 

 

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ing. Roberto Diana 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93 

 - n. 0000737 - 15/02/2021 - VII.05. Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale


