



## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO "A. MORO"

Via Martiri della Libertà, 2 – 21058 Solbiate Olona (VA) tel. 0331/640143 – fax 0331/377005

www.icmoro.edu.it - vaic84600p@istruzione.it

Circolare n. 126

Solbiate Olona, 15/02/2021

Ai docenti IC Moro Solbiate Olona

Oggetto: Attivazione corsi di formazione "Formiamoci sul digitale"

Si comunica che, in ottemperanza alla delibera n. 9 del Collegio dei docenti in seduta del 16/12/2020, sono stati attivati i corsi di "Formiamoci sul digitale", coordinati dall'animatore digitale e organizzati per l'ambito 35 dal polo per la formazione digitale. Le cinque attività formative, tenute da esperti esterni e rivolte a docenti di tutti i segmenti di scuola, sono le seguenti:

CORSO	DURATA (ORE)	GIORNI	FASCIA ORARIA
Strategie attive per una didattica integrata tra presenza e distanza	12	12/02/2021 23/02/2021 05/03/2021 09/03/2021	16.00 - 19.00
Storia e geografia	12	23/03/2021 16/04/2021 23/04/2021 30/04/2021	16.00 - 19.00
Lavagne digitali	2	12/03/2021	14.30 - 16.30
Geogebra	2	02/03/2021	16.00 - 18.00
Liveworksheets	2	15/03/2021	17.00 - 19.00

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Ing. Roberto Diana Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c.2, D.lgs. 39/93